BMS 013

0 10 Ad 115,00 TRY HARİÇ 1.150,00 TRY

SKF VKMC 06020 TRİGER VE
DEVİRDAİM SETİ

SKF-
VKMC06020 0 1 ad 2.700,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

BANDO 6 PK 1750 KANALLI V
KAYIŞI

BANDO-6PK
1750 0 3 ad 250,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

TOPLA
M 0 14 3.065,00 TRY 4600.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.600,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

29.11.2023 13:06:26 / ZİRAAT-EFT - TRY 4600.00 TRY 0,00 TRY